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Anexa B.3.6 – Utilizarea noilor tehnologii de predare 

 

 

UNIVERSITATEA TEHNICĂ “GHEORGHE ASACHI” DIN IAŞI  
FACULTATEA: INGINERIE ELECTRICĂ, ENERGETICĂ ŞI INFORMATICĂ APLICATĂ   
Programul de studii: Energetică și tehnologii informatice 

 

UTILIZAREA NOILOR TEHNOLOGII DE PREDARE  

pentru programul de licență evaluat 

 

Nr. crt. Numele și prenumele Email Web 

1 Adrian Anton adrian.anton@student.tuiasi.ro  

2 Alexandru Cocuți alexcocuti@gmail.com  

3 Alin Dragomir alin.dragomir@academic.tuiasi.ro  

4 Alina Georgiana Baciu alina-georgiana.baciu@academic.tuiasi.ro   

5 Bogdan Constantin Neagu bogdan-constantin.neagu@academic.tuiasi.ro  
http://www.bogdan-

neagu.ieeia.tuiasi.ro/  

6 Carlo-Felix Adam  carlo-felix.adam@student.tuiasi.ro  

7 Carmen Ema Panaite carmen-ema.panaite@academic.tuiasi.ro   

8 Carmen Oana Tarniceriu carmen-oana.tarniceriu@academic.tuiasi.ro   

9 Catalin Damian catalin.damian@academic.tuiasi.ro  

10 Ciprian Mircea Nemeș ciprian-mircea.nemes@academic.tuiasi.ro   

11 Codrin Donciu codrin.donciu@academic.tuiasi.ro   

12 Constantin Razvan Beniuga 
constantin-

razvan.beniuga@academic.tuiasi.ro  

http://www.razvan-

beniuga.ieeia.tuiasi.ro/  

13 Corneliu Caileanu corneliu.caileanu@academic.tuiasi.ro   

14 Corneliu-Eugen Sfartz corneliu-eugen.sfartz@academic.tuiasi.ro  

15 Dan Butnicu dan.butnicu@academic.tuiasi.ro   

16 Daniel Condurache daniel.condurache@academic.tuiasi.ro   

17 Daniela Popescu daniela.popescu@academic.tuiasi.ro   

18 Dragos-Lucian Machidon dragos-lucian.machidon@academic.tuiasi.ro  www.tti.ieeia.tuiasi.ro  

19 Dumitru-Marcel Istrate dumitru-marcel.istrate@academic.tuiasi.ro  www.tti.ieeia.tuiasi.ro  

20 Ecaterina Chelaru ecaterina.chelaru@student.tuiasi.ro  

21 Elena Serea elena.serea@academic.tuiasi.ro  

22 Florin Alexandru Luca florin-alexandru.luca@academic.tuiasi.ro   

23 Florina Scarlatache florina.scarlatache@academic.tuiasi.ro   

24 Florin-Constantin Băiceanu 
florin-

constantin.baiceanu@academic.tuiasi.ro 
 

25 Gabriel Chiriac gabriel.chiriac@academic.tuiasi.ro   

26 Gabriela Ciurariu gabriela.ciurariu@academic.tuiasi.ro  

27 Gheorghe Grigoras gheorghe.grigoras@academic.tuiasi.ro  
www.gheorghe-

grigoras.ieeia.tuiasi.ro  

28 Ioan Stirbu ioan.stirbu@academic.tuiasi.ro   

29 Ioana Baciu ioana.baciu@academic.tuiasi.ro   

30 Ionel Pavel ionel.pavel@academic.tuiasi.ro  

http://www.bogdan-neagu.ieeia.tuiasi.ro/
http://www.bogdan-neagu.ieeia.tuiasi.ro/
http://www.razvan-beniuga.ieeia.tuiasi.ro/
http://www.razvan-beniuga.ieeia.tuiasi.ro/
http://www.tti.ieeia.tuiasi.ro/
http://www.tti.ieeia.tuiasi.ro/
http://www.gheorghe-grigoras.ieeia.tuiasi.ro/
http://www.gheorghe-grigoras.ieeia.tuiasi.ro/
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31 Ionut Nacu ionut.nacu@academic.tuiasi.ro   

32 Irina Ignatescu-Manea irina.ignatescu-manea@academic.tuiasi.ro  

33 Livia Cociu livia.cociu@academic.tuiasi.ro   

34 Lucian Balan lucian-sebastian.balan@student.tuiasi.ro  

35 Maricel Adam maricel.adam@academic.tuiasi.ro   

36 Marinel-Costel Temneanu marinel-costel.temneanu@academic.tuiasi.ro    

37 Marius Mihai Cazacu marius-mihai.cazacu@academic.tuiasi.ro   

38 Mihaela Arădoaie mihaela.aradoaei@academic.tuiasi.ro  

39 Mihaela Iuliana Dudeanu mihaela-iuliana.dudeanu@academic.tuiasi.ro   

40 Mihai Alexandru Baciu mihai-alexandru.baciu@student.tuiasi.ro  

41 Mihai Andrusca mihai.andrusca@academic.tuiasi.ro  

42 Mihai Catalin Tiron mihail-catalin.tiron@academic.tuiasi.ro   

44 Mihai Silviu Pavăl mihai-silviu.paval@academic.tuiasi.ro  

45 Monica Dana Burlica monica-dana.burlica@academic.tuiasi.ro   

46 Nicolae-Cosmin Despa nicolae-cosmin.despa@student.tuiasi.ro  

47 Oana Cristina Beniuga oana-cristina.beniuga@academic.tuiasi.ro  
http://oana-

beniuga.ieeia.tuiasi.ro/  

48 Oana Maria Asiminicesei oana-maria.asiminicesei@academic.tuiasi.ro   

49 Ovidiu Ivanov ovidiu.ivanov@academic.tuiasi.ro 
http://www.ovidiu-

ivanov.ieeia.tuiasi.ro/  

50 Ramona Simionescu ramona.simionescu@academic.tuiasi.ro   

51 Răzvan-Dumitru Ceucă  razvan-dumitru.ceuca@academic.tuiasi.ro  

52 Silviu Ionut Ursache silviu-ionut.ursache@academic.tuiasi.ro   

53 Silviu Vornicu silviu-constantin.vornicu@academic.tuiasi.ro  

54 Vlad Cârlescu  vlad.carlescu@academic.tuiasi.ro  

55 Vlad Scarlatache vlad-andrei.scarlatache@academic.tuiasi.ro  

 

 

Pentru comunicarea mai eficientă cu studenții și gestiunea optimă a materialelor didactice aferente 

disciplinelor, cadrele didactice au acces la platformele educaționale Google Classroom, Microsoft Teams 

și Moodle, accesibile prin intermediul contului academic de utilizator atribuit de TUIASI. 

  

 

 

                                                                                     Responsabil program de studii,  
           Prof. dr. ing. Gheorghe Grigoraș 
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